
                                                      

        ISO 9001                 

Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. A. Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

     

Wałbrzych 03.06.2013 r.  
 

DZPZ-530-Zp/43/PN-38/13 
 
 
 

WYNIK POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO  
 

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę aparatu ultrasonograficznego– Zp/43/PN-38/13 

 
Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 92 

ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Na dostawcę aparatu ultrasonograficznego została wybrana firma MEDINCO Sp. z o.o. ul. 

Sarmacka 5/31, 02-972 Warszawa, za cenę brutto : 198 990,00 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru – Jedna  złoŜona oferta 
 
Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  

w terminie określonym w art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 04.05.2013 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 

 
1. MEDINCO Sp. z o. o.  ul. Sarmacka 5/31, 02-972 Warszawa 

 


